

KOMUNIKAT NR 2 Z DNIA 23.02.2023 R.
PAŃSTWOWEGO POWIATOWEGO INSPEKTORA SANITARNEGO W RADZIEJOWIE
DOTYCZĄCY WODY DOSTARCZANEJ
ODBIORCOM ZAOPATRYWANYM PRZEZ UJĘCIE W PANIEWIE GMINA TOPÓLKA

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie informuje, iż po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań laboratoryjnych z dnia 23.02.2023r., próbek wody pobranych w ramach kontroli wewnętrznej z sieci wodociągu publicznego gminy Topólka zaopatrywanego przez ujęcie Paniewo, stwierdzono obecność bakterii grupy coli oraz enterokoków.

Woda z sieci wodociągu publicznego zaopatrywanego przez ujęcie w Paniewie, tj. miejscowości: Bielki, Czamanin, Czamanin- Kolonia, Dębianki, Galonki, Jurkowo, Dęby Janiszewskie, Paniewek, Paniewo, Sadłóg, Sadłużek, Świerczyn, Świerczynek, Topólka, Torzewo, Wola Jurkowa, Wola Jurkowa Kolonia jest nieprzydatna do spożycia przez ludzi.

W związku z powyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie stwierdził brak przydatności wody do spożycia przez ludzi z sieci wodociągu publicznego zaopatrywanego przez ujęcie w Paniewie.

W porozumieniu z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Radziejowie administrator ujęcia Gmina w Topółce podjął czynności polegające na zmianie źródła zaopatrywania, na czas prowadzonych działań naprawczych, na wodę z ujęcia w Orlu.

Uwaga: Na czas prowadzonych działań naprawczych przez administratora wodociągu jakość oraz ciśnienie podawanej wody może ulec zmianie.

Mieszkańcy miejscowości: **Bielki, Czamanin, Czamanin- Kolonia, Dębianki, Galonki, Jurkowo, Dęby Janiszewskie, Paniewek, Paniewo, Sadłóg, Sadłużek, Świerczyn, Świerczynek, Topólka, Torzewo, Wola Jurkowa, Wola Jurkowa Kolonia** będą zaopatrywani w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi z ujęcia wody w Orlu.

Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Trwają prace mające na celu przywrócenie jakości wody do zgodnej z wymaganiami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 2017 poz. 2294).

W przypadku pytań prosimy o kontakt z pracownikami Gminy Topólka tel.: 54 286 90 11, 530 736 307, 502 473 014

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Radziejowie
Beata Nenczak
Beata Nenczak